
LYCEES RIMBAUD LATECOERE 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 900 LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 913
Juverdes 07:18 Rond point de Varage 07:18

Les Rocalèdes 07:22 Emplaniers 07:19
Les Plaines d'Arnète 07:24 Chapelle 07:21
Fontaine du Loup 07:26 D 50 07:23

Rostand 07:28 Juverdes 07:24
Magnans 07:29 Clapières 07:26

Foyer 3ième âge 07:31 Mauvejeane 07:28
Lycée Latécoère 07:42 Massane Plage 07:31
Lycée Rimbaud 07:44 Lavoisier 07:32

Salle Polyvalente 07:33
Iles d'Or 07:34

Jean Sébastien Bach 07:34
Vivaldi 07:35

Lycée Latécoère 07:46
Lycée Rimbaud 07:48

RETOURS
MERCREDI - LIGNE 901 LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 906

Lycée Latécoère 12:05 Lycée Latécoère 16:50
Lycée Rimbaud 12:20 Lycée Rimbaud 17:15
Foyer des Anciens 12:29 Emplaniers 17:27

Magnans 12:30 Chapelle 17:29
Rostand 12:32 D 50 17:30

Fontaine du Loup 12:33 Juverdes 17:31
Les Plaines d'Arnète 12:34  Juverdes Bis 17:32

Les Rocalèdes 12:35 Les Rocalèdes 17:34
Chapelle 12:39 Les Plaines d'Arnète 17:36

D 50 12:41 Fontaine du Loup 17:37
Juverdes 12:42 Rostand 17:38

Juverdes Bis 12:43 Magnans 17:41
Les Colles 12:44 Foyer des Anciens 17:42

Zac des Etangs Crédit Agricole 12:46
Zac des Etangs St Maclou 12:48

Massane Plage 12:54
Lavoisier 12:56

Salle Polyvalente 12:57
Iles d'Or 12:57

Jean Sébastien Bach 12:58
Vivaldi 12:59

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 906 LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI  - LIGNE 909
Lycée Latécoère 15:50 Lycée Latécoère 16:50

 Rimbaud 16:05  Rimbaud 17:15
Emplaniers 16:08 Vivaldi 17:20

Foyer des Anciens 16:16  Jean Sébastien Bach 17:29
Magnans 16:18  Iles d'Or 17:30
Rostand 16:19 Salle Polyvalente 17:31

 Fontaine du Loup 16:20 Lavoisier 17:32
Les Plaines d'Arnètes 16:21  Massane Plage 17:33

Les Rocalèdes 16:22 Juverdes Bis 17:34
Chapelle 16:23  Les Colles 17:40

 D 50 16:25  Zac des Etangs Ribeirou 17:41
Juverdes 16:26  Zac des Etangs St Maclou 17:43

 Juverdes Bis 16:27
 Colle d'Arnaud 16:30

Zac des Etangs Ribeirou 16:30
Zac des Etangs St Maclou 16:31

Massane Plage 16:33
Lavoisier 16:39

Salle Polyvalente 16:40
 Iles d'Or 16:41

 Jean Sébastien Bach 16:41
 Vivaldi 16:42


